Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1544/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda com a troca de vidro quebrado no Paço Municipal, localizada na Avenida Monte Castelo, 1000, fotos em anexo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda com a troca de vidro quebrado no Paço municipal, localizada na Avenida Monte Castelo n.º 1000.

Justificativa:

Este vereador visitou o local acima citado e constatou a real necessidade da troca de vidros que se encontram quebrados.

Dessa forma, mister se faz uma ação da Prefeitura, a fim de que, se resolva tal impasse no mais breve.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de março de 2016.

Emerson Luis Grippe
“Bebeto”
1º Secretário
-Vereador-

Anexo:
[bookmark: _GoBack]

[image: C:\Users\bebeto\Desktop\Limpeza\IMG_0593.JPG]
aec855db-3102-4831-af4e-1a07b8ea5ce1.png
PROTOCOLO 2363/2016 - 03/03/2016 15:54

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg